Oznaka

Visa jedinica

Vrijeme nastanka

Vrijeme nastakna (kraj)

Koli¢ina gradiva

Vrsta

Tehnicke jedinice

Napomene

UP/I-361-03/1952
UP/I-361-03/1953
UP/-361-03/1954
UP/-361-03/1955
UP/-361-03/1956
UP/-361-03/1957
UP/-361-03/1958
UP/-361-03/1959
UP/-361-03/1960
UP/-361-03/1961
UP/-361-03/1962
UP/-361-03/1963
UP/-361-03/1964
UP/-361-03/1965
UP/-361-03/1966
UP/-361-03/1967
UP/-361-03/1968
UP/-361-03/1969
UP/-361-03/1970
UP/-361-03/1971
UP/-361-03/1972
UP/-361-03/1973
UP/-361-03/1974
UP/-361-03/1975

UP/-361-03/1976
UP/-361-03/1977
UP/-361-03/1978
UP/-361-03/1979
UP/-361-03/1980
UP/-361-03/1981
UP/-361-03/1982
UP/-361-03/1983
UP/-361-03/1984
UP/-361-03/1985
361/86-1
361/86-2
361/86-3
361/86-4
UP/361-03/1986
361/86-5
361/87-1
361/87-2
361/87-3

361/88-1

Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole

Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
Gradevinske dozvole
"TANG" PROJEKTI ZA GRADNJU

OSNOVNA SKOLA SIVERIC

VODOVOD KLIACI-CIKOLA, PROJEKTI

PTT- DRNIS, PROJEKTI

Gradevinske dozvole

STOJNI CJEVOVOD ZA SJEVERNU STRANU PETROVOG POLJA, PROJEKTI

0.5 KLJACI, PROJEKTI

DOM NARODNOG ZDRAVLIA DRNIS
STAMBENA ZGRADA BARKANJ, PROJEKTI

STAMBENA ZGRADA F-6, PROJEKTI

Narodni odbor op¢ine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis

Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

(pocetak)

01.01.1952.
01.01.1953.
01.01.1954.
01.01.1955.

31.12.1952.
31.12.1953.
31.12.1954.
31.12.1955.

01.01.1956 31.12.1956.

01.01.1957.
01.01.1958.
01.01.1959.
01.01.1960.
01.01.1961.
01.01.1962.
01.01.1963.
01.01.1964.
01.01.1965.
01.01.1966.
01.01.1967.
01.01.1968.
01.01.1969.
01.01.1970.
01.01.1971.
01.01.1972.
01.01.1973.
01.01.1974.
01.01.1975.

01.01.1976.

01.01.1977.

01.01.1978.

01.01.1979.

01.01.1980.

01.01.1981.

01.0.1982.

01.01.1983.

01.01.1984.

01.01.1985.

1986.

1986.

1986.

1986.

01.01.1986.

1986.

1987.

1987.

1987.

1988.

31.12.1957.
31.12.1958.
31.12.1959.
31.12.1960.
31.12.1961.
31.12.1962.
31.12.1963.
31.12.1964.
31.12.1965.
3.,12.1966.

31.12.1967.
31.12.1968.
31.12.1969.
31.12.1970.
31.12.1971.
31.12.1972.
31.12.1973.
31.12.1974.
31.12.1975.

31.12.1976.

31.12.1977.

31.12.1978.

31.12.1979.

31.12.1980.

31.12.1981.

31.12.1982.

31.12.1983.

31.12.1984.

31.12.1985.

1986.

1986.

1986.

1986.

31.12.1986.

1986.

1987.

1987.

1987.

1988.

0,2m
0.1m
0,12 m
0,02 m
0,01m
0,15m
0,Im
0,15m
0,1m
0,02 m
0,4m
0,7m
0,4m
0,2m
0,3m
0,2m
0,4 m
0,03 m
0,3m
0,6m
0,4 m
0,25m
Im
0,4 m

0,4m
0,5m
0,5m

Im

0,02 m
0,4 m

0,5m

0,2m
0,2m
0,2m
0,12m
0,15m
0,02 M
0,01m
0,4 m

0,12m

gradiva

1 mapa
1 mapa
2 mape
1 mapa
1 mapa
3 mapa
1 mapa
2 mapa
3mape
1 mapa
2 mape
5 mapa
4 mape
3 mape
4 mape
3mape
4 mape
2 mape
4 mape
7 mapa
4 mape
4 mape
8 mapa
5 mapa

3 mape
4 mape
4 mape
7 mapa
11 mapa
8 mapa
10 mapa
1 mapa
6 mapa
4 mape
4 mape
1 mapa
1 mapa
1 mapa
2 mape
1 mapa
1 mape
1 mapa
3 mape

1 mapa



UP/361-03/1989
361/89-1

UP/361-03/1990

UP/361-04/1967
UP/361-04/1975

UP/361-04/1978
UP/361-04/1980
UP7361-04/1982
UP/361-04/1984
UP/361-04/1985

UP/361-04/1986

UP/361-05/1968
UP/361-05/1969
UP/361-05/1970
UP/361-05/1971
UP/361-05/1972
UP/361-05/1973
UP/361-05/1974
UP/361-05/1975

UP/361-05/1978
UP/361-05/1979
UP/361-05/1980
UP/361-05/1981
UP/361-05/1982
UP/361-05/1984

UP/361-05/1990

06-UP/I-3300/1-72

Gradevinske dozvole
" KARBON" PROSIRENJE TVORNICE, PROJEKT

Gradevinske dozvole

Tehnicki pregled objekata
Tehnicki pregled objekata

Tehnicki pregled objekata
Tehnicki pregled objekata
Tehnicki pregled objekata
Tehnicki pregled objekata
Tehnicki pregled objekata

Tehnicki pregled objekata

Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola

Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola
Uporabna dozvola

Uporabna dozvola

Rjesenje o odobrenju za gradenje

Opdina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis
Narodni odbor opcine Drnis

Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Op¢ina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove
Opcina Drnis, sekreterijat za
privredu i komunalne poslove

Op¢ina Sibenik, Opéinski
sekretarijat za upravno-pravne
poslove

01.01.1989.

1989.

01.01.1990.

01.01.1967.
01.01.1975.

01.01.1978.

01.01.1980.

01.01.1982.

01.01.1984.

01.01.1985.

01.01.1986.

01.01.1968.
01.01.1969.
01.01.1970.
01.01.1971.
01.01.1972.
01.01.1973.
01.01.1974.
01.01.1975.

01.01.1978.

01.01.1979.

01.01.1980.

01.01.1981.

01.01.1982.

01.01.1984.

01.01.1990.

10.08.1972.

31.12.1989.

1989.

22.12.1990.

31.12.1967.
31.12.1975.

31.12.1978.

31.12.1980.

31.12.1982.

31.12.1984.

31.12.1985.

31.12.1986.

31.12.1968.
31.12.1969.
31.12.1970.
31.12.1971.
31.12.1972.
31.12.1973.

31.12.1974

31.12.1975.
31.12.1978.

31.12.1979.

31.12.1980.

31.12.1981.

31.12.1982.

31.12.1984.

22.12.1990.

09.11.1972.

0,3m
0,25m

0,15m

0,1m
0,1m

0,1m
0,1m
0,1m
0,1m
0,Im

0,1m

0,01m
0,01m
0,01m
0,01m
0,01 m
0,02m
0,01m
0,01m

0,01m
0,04m
0,01m
0,05m
0,1m
0,1m

0,1m

0,01m

2 mape
1 mapa

1 mapa

1 mapa
1 mapa

1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa

1 mapa

1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa
1 mapa

1 mapa
2 mape
1 mapa
4 mape
1 mapa
1 mapa

1 mapa

1 omot spisa



